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Redegjørelse etter Åpenhetsloven 

 
Denne redegjørelsen gjelder for regnskapsåret 2023 for:  
 
TRV Gruppen AS (TRVG)  Org.nr.: 984024924 
Trondheim Renholdsverk AS (TRV) Org.nr.: 988964573 
Retura TRV AS (Retura)  Org.nr.: 988517054 
 
 

Virksomhetens art og tilholdssted  
 

TRVG 
 
TRVG er morselskap i konsernet og leverer fellesfunksjoner overfor de to heleide 
datterselskapene TRV og Retura. Forretningslokalene er Heggstadmoen 53, 7080 Heimdal.  
 
Fellesfunksjonene består av administrative tjenester som HR, KHMS, IKT, utvikling og 
økonomi/ regnskap. Morselskapet forvalter eierskapet til de to datterselskapene og leverer i 
tillegg driftstjenester som kantine, storbilvask, drivstoffanlegg, vaskeri, påbyggverksted for 
datterselskapene, samt drifter og leier ut eiendom til Retura. Fra 2023 leverte morselskapet 
mottak- og omlasting av matavfall overfor datterselskapene i egenregi.  
  
TRVG har som strategi å sikre et sterkt og kompetent morselskap som skal levere gode 
fellestjenester og som dynamisk evner å tilpasse seg døtrenes behov. TRVG skal videre 
samarbeide med datterselskapene for å ta ut lovlige synergier. Konsernet er sertifisert i 
henhold til ISO 9001 og ISO 14001. 
 
TRV 
 
TRV driver all operativ virksomhet knyttet til innsamling og håndtering av husholdningsavfall 
og kommunalt næringsavfall for Trondheim kommune. TRV eier og drifter gjenvinnings-
stasjonen og mottak for farlig avfall på Heggstadmoen. I tillegg drifter TRV ombrukssenteret 
BrukOm på Nyhavna.   
 
Selskapet er fra Trondheim kommune direkte tildelt oppdraget etter bestemmelsene om 
enerett på matavfall og egenregi på resterende avfallsfraksjoner. Selskapet er et 
offentligrettslig organ, 100 % eid av TRVG (morselskap i konsern) som igjen er 100 % eid av 
Trondheim kommune. Selskapet har egen daglig leder og eget styre. Generalforsamling for 
selskapet er styret i TRVG, eller en fullmektig utpekt av morselskapets styre.   
 
For å styrke bærekraftsarbeidet i selskapet ble det i 2023 opprettet en stabsavdeling for 
bærekraft og ombruk. I tillegg til drift av BrukOm butikk, skal avdelingen styrke arbeidet for 
økt ombruk av avfall levert ved gjenvinningsstasjonen og for bærekraftig forbruk og 
avfallsreduksjon blant innbyggerne. Avdelingen jobber også for at hele selskapet har høyt 
fokus og god balanse mellom de tre bærekraftdimensjonene klima/miljø, sosiale forhold og 
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økonomi. Våren 2024 har TRV modernisert virksomhetsstrategien til en bærekraftig 
selskapsstrategi og prioritert fokusområder.  
 
Retura 
 
Returas hovedaktiviteter er knyttet til innsamling, transport, sortering og behandling av 
avfall fra næringslivskunder. Selskapet har også aktiviteter innen vedlikehold, utleie og salg 
av avfallsteknisk utstyr. Selskapet arbeider i henhold til en todelt forretningsidé: salg og 
leveranser av effektive avfallsløsninger til næringsliv og offentlig virksomhet i Trondheim og 
bynær region, samt utvikling av lønnsomme nedstrømprodukter som kan tilbys i 
råvaremarkedet i Norge og internasjonalt. Selskapet er franchisetaker i den landsdekkende 
avfallskjeden Retura Norge. Gjenvinningsgrad søkes balansert ut med lønnsomhet og 
konkurransesituasjon. Med unntak av forurensede masser som legges på deponi, gjenvinner 
selskapet alt øvrig avfall.  
 
For å styrke bærekraftsarbeidet i selskapet ble det i 2023 dedikert en ressurs med fokus på 
bærekraft, aktsomhetsvurderinger og rapportering. Alle avdelingene jobber også for at hele 
selskapet har høyt fokus og god balanse mellom de tre bærekraftdimensjonene klima/miljø, 
sosiale forhold og økonomi. I 2024 vil Retura implementere en ny utgave av sin bærekraftige 
strategi, samt sette mål og tiltak for arbeidet i Retura.   
 
 

Bærekraftspolitikk 
 

Konsernets bærekraftstrategi dekker tre dimensjoner: Miljømessig, sosial og økonomisk 
bærekraft. I 2023 har konsernet jobbet ut bærekraftpolitikk hvor vi legger til grunn en 
målsetting om ansvarlig innkjøp, forbruk og produksjon innenfor den sirkulære økonomien, 
med fire undermål: 
 
 

 

 

 

 

 

TRVG jobber for å fremme gode samfunns-, arbeids- og miljøforhold i egen virksomhet og i 

våre leverandørkjeder. Vi vil kontinuerlig arbeide for å tilpasse egen innkjøpspraksis for å 

forbedre disse forhold i nært samarbeid med våre leverandører og samarbeidspartnere. 

Kartlegging gjøres ved risikokartlegginger (aktsomhetsvurderinger), og vi skal sørge for eller 

bidra til gjenoppretting der det er påkrevd. Vi skal unngå handelspartnere som har 
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aktiviteter i land som er pålagt handelsboikott av de forente nasjoner (FN) og/eller norske 

myndigheter. 

Våre etiske retningslinjer beskriver prinsippene og verdiene som definerer vår bedriftskultur 

og måten vi samhandler med våre interessenter på. De gjenspeiler vår forpliktelse til etisk 

atferd, overholdelse av lover og forskrifter, respekt for menneskerettigheter, miljøansvar og 

trivsel for våre ansatte, kunder og lokalsamfunn. 

Etiske retningslinjer for leverandører og forretningspartnere (Code of Conduct) sendes ut til 

våre leverandører og beskriver de krav og forventninger vi har for samfunnsansvar innenfor 

etiske forhold, forretningsetikk og miljø. Leverandørene er forpliktet til å signere bekreftelse 

på at de følger vår COC og videreformidler denne til sine underleverandører. 

 

Aktsomhetsvurderinger 

Metodikken for aktsomhetsvurderinger baserer seg på følgende fremgangsmåte/trinn: 

 

Forankre ansvarlighet 

Åpenhetsloven, inkl. aktsomhetsvurderinger, ble i 2023 forankret i alle tre styrene, 
ledergruppene og innkjøpsansvarige i konsernet. Som del av forankringen ble styrene og 
ledergruppene (med hovedtillitsvalgte) forelagt Etiske retningslinjer for leverandører og 
forretningspartnere, og Interne etiske retningslinjer, for gjennomgang og revidering. Begge 
dokumentene ble først godkjent i 2023 og revidert og godkjent igjen 2024. I 2024 jobber 
konsernet med videre forankring i resten av organisasjonen og leverandørkjedene. 
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Ansvar for å implementere og følge opp aktsomhetsvurderinger er i 2023 tydelig plassert i 
alle tre selskap. Innkjøpsansvarlige i selskapene har ansvar for aktsomhetsvurdering av 
leverandører, og bærekraftsansvarlige for aktsomhetsvurdering av eget selskap. I 2023 
ansatte TRVG egen innkjøpsansvarlig, TRV styrket innkjøpsavdelingen med en dedikert 
ressurs på leverandøroppfølging, og Retura oppnevnte en dedikert ressurs for oppfølging av 
aktsomhetsvurderinger.  

Kartlegge og vurdere negativ påvirkning/skade 

Konsernet gjør aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet og leverandører for å sikre at 
driften ikke går på bekostning av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Status for hvert selskap er som følger: 

TRVG 

TRVG anskaffer og kjøper årlig inn varer og tjenester for rundt 71 millioner kroner. Dette 
fordeler seg jevnt på rammeavtaler for hele konsernet, klassiske vare og tjenestekjøp samt 
bygg, verksted og håndverkstjenester. 

Fokuset for alle anskaffelser er å følge Lov om offentlige anskaffelser der det stilles krav til 
bærekraftige og sosialt ansvarlige produserte varer, krav om miljø, lønns- og arbeidsforhold, 
bruk av lærlinger og universell utforming.   
 

Enkelte av våre anskaffelser har høy risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter 
i leverandørkjeden, slik som kjøp av arbeidstøy, kontorrekvisita, mat og drikke, bygg og 
anleggsmaterialer, biler med batteri og møbler. Det er derfor naturlig at vårt største fokus på 
aktsomhetsvurderinger gjøres her.  

Flere av våre kontrakter med høyrisiko er nylig inngått, der det er stilt obligatoriske krav til at 
leverandøren med underleverandører skal gjennomføre kontrakten på en måte som sikrer 
respekt for grunnleggende krav til menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter.  
 

For å sikre videre etterlevelse av kontraktskravene følger vi opp og sikrer at leverandørene 
har rutiner og politikker på plass for aktsomhetsvurdering. For bedrifter som er omfattet av 
Åpenhetsloven er det et krav om at dette skal være på plass ved kontraktsstart.  
I løpet av 2024 vil oppfølgingen bli som følger: 

1. samle data fra leverandørene og underleverandørene om arbeidsforhold etc.  
2. å analysere resultater for å identifisere eventuelle risikoer og svakheter eller 
muligheter for forbedringer.  
3. videre gjennomføre endringer basert på analysen for å redusere risikoen. 
4. oppfølging og kontinuerlig evaluere aktsomhetsvurderingene slik at de over tid 
forblir effektive og tilpasset eventuelle forhold.   
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TRV 

TRV gjør aktsomhetsvurderinger gjennom pågående etablering av leverandør- og 

kontraktstoppfølging innen alle vare- og tjenesteleveranser. Her risikovurderes kontrakter 

for varer og tjenester i 3 ulike klasser, 1-3, hvor 3 er høyeste risikonivå. I risikovurderingen 

inngår vurderinger opp mot utsatte bransjer og risikomoment for bl.a. sosial dumping og 

brudd på menneskerettigheter. I leverandør- og kontraktsoppfølgingen kartlegges og 

vurderes faktiske og mulige negative konsekvenser for arbeidsforhold som virksomheten 

enten har forårsaket eller bidratt til, eller som direkte er knyttet til virksomhetens produkter 

eller tjenester gjennom leverandørkjeder eller forretningspartnere. Leverandører som er 

vurdert som risiko 3 er de som først mottar spørreskjema for besvarelse iht. aktsomhets-

vurdering i leverandørkjede. Deretter vil risiko 2 og 1 leverandører motta samme 

spørreskjema. 

Alle funn, utsendelse av spørreskjema og korrespondanse fra leverandøroppfølgings-

prosjektet i TRV, da også spesifikt rettet mot aktsomhetsvurdering per leverandørkjede, vil 

dokumenteres i eget system som er anskaffet spesifikt til dette formålet. Disse følges opp 

med tiltak for å stanse, forebygge, eller begrense effekt knyttet til eventuelle negative funn. 

Videre følges de enkelte sakene opp i forhold til gjennomføring og resultater av tiltak. Behov 

for videre oppfølging kartlegges og gjennomføres, eller saken avsluttes og dokumenteres.  

Alle resultat kommuniseres med berørte interessenter og rettighetshavere, og vi sørger for 

eller samarbeider om gjenoppretting og erstatning der dette er relevant. For å opprettholde 

sporbarhet og transparens av resultatene arkiveres all korrespondanse og dokumentasjon.   

 

Retura 

Retura har kartlagt sine leverandører og alle leverandørene er kategorisert etter omsetning 

og på hvor kritisk leverandør er for Retura sin drift. Kartleggingen omfatter 407 leverandører 

hvor av 69 anses som kritiske eller viktige leverandører for Retura. Kritiske leverandører er 

leverandører hvor årlig omsetning overstiger 1 MNOK eller/og leverandører som er vanskelig 

å erstatte. Leverandører hvor estimert årlig omsetning er mellom 0,5 og 1MNOK er 

kategorisert som viktige leverandører.  Leverandørene som er store, viktige eller kritiske for 

drift blir evaluert etter tre hovedkriterier. Kriteriene er basert på sentrale miljørisiko, 

produktrisiko og ITUC sin Global Rights indeks. Hensikten er å vurdere faktiske og negative 

konsekvenser og identifisere Retura sin påvirkningskraft. Alle evalueringene blir gjort årlig 

sammen ledergruppen.  

Det er ikke avdekket alvorlige funn, men Retura prioriterer nærmere evaluering av kritiske 

leverandører og utvalgte transporttjenester hvor kartleggingen viser middels risiko knyttet til 

menneskerettigheter, HMS-dokumentasjon og innleid arbeidskraft fra sør i Europa. I tillegg 

til prioriterte leverandører blir øvrige store og kritiske leverandører fulgt opp med 

spørreskjema hvor eventuelle negative påvirkninger kan kartlegges og vurderes nøyere. 

Nærmere evalueringer blir gjort i et nytt system for leverandøroppfølging og alle funn blir 

dokumentert. 
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Interne HMS-risikovurderinger 

I 2023 ble interne HMS-risikovurderinger i alle tre selskap gjennomgått og oppdatert 
sammen med ledere og verneombud. De høyeste risikoområdene som er avdekt er 
følgende: 

TRVG:   Eksponering av sveisegass på verkstedet 

TRV:  Trusler fra kunder i ombruksbutikken og på Gjenvinningsstasjonen, 
eksponering for løsemidler hos Farlig avfall, påkjørsel hos Innsamling & 
Transport 

Retura:  Brann i avfallsanlegget, påkjørsel hos Transport og uteområdet på 
avfallsanlegget 

I hver risikovurdering belyses eksiterende risikoreduserende tiltak og de tiltak som vi jobber 
videre med. Bedriftshelsetjenesten er med som støtte spesielt mht. målinger, kontroller og 
øvelser.  

 

Samarbeid 

TRVG og TRV deltar i et regionalt samarbeidsforum med andre avfallsselskap om bærekraft, 
herunder også aktsomhetsvurderinger. Retura har tilsvarende samarbeid med andre selskap 
i regi av Retura Norge. Bærekraftansvarlige i de tre selskapene samarbeider faglig, og deltar i 
bærekraftforum i regi av Næringsforeningen i Trøndelag. TRVG har i 2023 også vært medlem 
i Etisk Handel Norge. 

 

Stanse, forebygge, redusere og overvåke 

Pr. dags dato har ikke konsernet oppdaget alvorlige funn i de tre firmaene i konsernet eller 
hos leverandørene. Hvis vi gjør så i det videre arbeidet, vil det bli behandlet umiddelbart og 
denne redegjørelsen oppdatert.  

Innkjøpsfunksjonene gjør en kontinuerlig overvåkning av leverandørene, og er kjent med at 
det skal ageres ved funn som strider imot Åpenhetsloven. Bærekraftsansvarlige sammen 
med ledere, tillitsvalgte, vernetjenesten og KHMS- og HR-avdelingen følger opp endringer 
som kan få alvorlige konsekvenser i eget selskap.  
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Videre tiltak for å redusere risiko 

Vi vil fremover ha fokus på å utføre tiltak der vi sikrer oss at det ikke forekommer 
uakseptabel risiko, spesielt dypere ned i leverandørkjedene. Dette gjelder følgende tiltak: 

• Fortsatt styrke samarbeid med leverandørene  

• Kartlegge dypere i leverandørkjeden og forretningspartnere, det vil si også 
underleverandører  

• Redusere miljø- og klimafotavtrykk i leverandørkjeden: Vi ønsker å sette opp et 
klimaregnskap for 2023, derav Scope 3 i hht. GHG (Green House Gas protocol) 

 

Har du spørsmål? 

Hvis du har spørsmål knyttet til hvordan vi håndterer åpenhetsloven, må du gjerne ta 
kontakt med oss på e-post: 

• TRV Gruppen AS: okonomi@trvgruppen.no  

• Trondheim Renholdsverk AS: kildesortering@trv.no 

• Retura TRV AS: trondheim@returatrv.no  
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24GtJaZN9Ucm+lPT98rtzlWpzOU2xkGwQ5k7qsHQr59l079UelZz6bkhTO2pfHUS/DNWuz2Cbs6E
csjYtZfHGT+y4vxWRgxTZ77Jaq0ywC0rAnhSxbExRUbfZL/bmgkAgR6TZBIqIxzUMtE+X1FDuQYj
ank+dU+8iGQABbbwHM+BGTGbLfJwb8VKzEzpyJACTGagoENWHtnz2LgYEwJfGjHix15lHH36ZIoP
+Vrxi1aiSHCgNweu4p9ORj5/IhcOW5Msqsyg6SkmoAblc+0U6hk2KYk+

 
 
      2024-06-25T09:34:20.249+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ramdal, Johanne Schjellungen
             9578-5993-4-2727941
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse ve...
             hvkvF33mPCvSoGb/LEAb1KhTMMCjp1euDw9MCzdby4c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T08:19:28.461+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Redegjørelse ve...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T08:18:52.911+02:00
                 started-signature-session
                 
                     212.125.239.186
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T08:18:53.319+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse ve...
                     hvkvF33mPCvSoGb/LEAb1KhTMMCjp1euDw9MCzdby4c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T08:18:55.853+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T08:19:28.461+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3soCZoDbpX+K0Os/w1Kxg6B6DdEqJLEMIQ9nJeiDiME=

 
 
 

 
 VGgqN669TNc/vnLd6rS+YEz0cC1kuI4BHqpVFHJfatA=


 
c8+T6N1/wcHXqZZUueZSenXMJw/QYNK5SGckV6+l4uW9BP9RV1Ap0coIZn69yamkES95c0+/ZTAV
RO+fsd5rMj3kVzNOA325I0eh6QfT9icPnbzrkt89dMwwYj2NocHPvD3KeZpucWigmRo99qBnxa3I
Of+QueQ5JdB71JuQD1r+xQuf0sqTm2tMwA2Lrc2iQovBOWeO5whZczWmP0UL0Vg7gA2kGGFOR9oe
9FUZewDjEfvMicl4LF8husq7c+yxr54bMvXIcKrrkXuJ/oJ00WvHOmrvHaYlwKMVu1Q02+DFEfWs
9sGCQ0Un58cWt88pXOePNctgf8FVzFMi4iXlKb6Vvl4iU61cx6B4yh1iQDr4CKk7bISMvjMe6Z7w
Ecla5+R5jKpUlg6jQO8rK41IyYrJrzc9mo7LwDPQscWcYPLFXR+MmS7buDsqCIxXwZQZG11HwdFV
RQ/xxbAE5HleX9zzI5ho2iVu45Aln2mhe5gImGYvQ3z1GvRp5JoVG1ul

 
 
      2024-06-25T08:19:28.687+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hjorthol, Einar Magne
             9578-5993-4-2959639
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse ve...
             hvkvF33mPCvSoGb/LEAb1KhTMMCjp1euDw9MCzdby4c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T08:41:15.904+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Redegjørelse ve...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T08:39:50.734+02:00
                 started-signature-session
                 
                     178.164.49.222
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T08:39:51.096+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse ve...
                     hvkvF33mPCvSoGb/LEAb1KhTMMCjp1euDw9MCzdby4c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T08:40:25.459+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T08:41:15.904+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 YqqdZtowTuhdzuQq2U5olPVkzAIvS8XjoCIffBu2Nr4=

 
 
 

 
 efls8NNq/NAtEm2dOR7FQCPaD9q681WZ3BJpzgT4kHA=


 
NgtJvsJRJTosEDIEYXECCaq4P1dPyKss+nQYeQVy32ZerbeLTTTXyO7zdxm+6KjbV2PHtq5g4WkB
lFyGgCkw1NJvoz/0dx2pNJgk2RwZd3jnoQDlZhcp4SazNqN/zEScaD+MTZAqAMA4NtJDiyWwEFn4
gegNJ9t0PhGiits/v8Ew7zd3bi9n7orjFX/t51MxSMipuVMZEtPS3lZX2xaHDGTMExmeNF+bFOez
FJ9i+MZOOpaxdMyzW8oM1pRNfMlPVYcUT0UbWb6/hg6PsmabwDnyggXqWc4MKSBK+IJIqdEz77KX
W9FPIgw1O9WFlCPKmJz3LyOAZye6g3UWYUkl6I8XZtdUCfgq30aSBg3fQ4QTdIm0xA858gAhPGmm
KbCWfoTXBJA54F1LFD8GB7tmNFAimJz4eH9C+qoxPJUpshJIyOwcYx4y3B1Fj1IXTrphHEN9F4dy
nUtryNdM5pg2PfnncmzhgzKnfEsBJf5uQ+WjKf37wkDzhwK4OJUVqBJ9

 
 
      2024-06-25T08:41:16.208+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Pettersen, Tone Buarø
             9578-5994-4-516052
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse ve...
             hvkvF33mPCvSoGb/LEAb1KhTMMCjp1euDw9MCzdby4c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T08:12:01.254+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Redegjørelse ve...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T08:11:09.284+02:00
                 started-signature-session
                 
                     144.177.6.154
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T08:11:09.533+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse ve...
                     hvkvF33mPCvSoGb/LEAb1KhTMMCjp1euDw9MCzdby4c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T08:11:22.966+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T08:12:01.254+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EAdGhka4YtbNSrEVDL1Sum5MS0u9zxSZ+6XD5If8pZ0=

 
 
 

 
 hI1GhrGMtH6ppm1m1UUmBbFb+4UBjSR6H7WCcGqwuZk=


 
psiqACq9+/fPNKEZHzxVZBoZxhBbfbcXCo9jzTzuZF2WsKbiQbQfJJcxirrLFU2NY47L7lRt7Ert
skEN0KjdywwAFu7Ezk59OA+ICW/vffF42VDwVjadYNaAa7cKpZB8dq//GomlhDVvMcAA4vDcUBUq
mb8833RHND3cD9Z7T0SQdAq1gqnhhnKgMHyMkRVt8VYuA+T6hOBXSu2Z8naPaKAfyMa1bdrEHAkh
rh8nYyKGRgDLQ9mSuBVvNxwjbUAj+mzom5fFtEvkRZpzfH9ndAlvXWYMdwQ1LWNYa2sMLd4guCBU
PFPfKxCy9mcOX6XsSmDgX251iZHDOJ4kjG4rVlaGWqwPk8bM8HOjiBVyoN4z51CvHgg4TSQ1UohQ
pqmdfuL/i1EN5PF5GUhxFeGdDXaySus/rCoWPe2mnL2JVWDwUg9B5JHCPTO8p/bFccVE6YP4erFb
mRD01qL1LTAVyEHkkq7j8vd7OG+SF/lJQACN4mCnhuLGVkj1hWHx9gyb

 
 
      2024-06-25T08:12:01.555+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Slåli, Janne Merethe
             9578-5997-4-2920325
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse ve...
             hvkvF33mPCvSoGb/LEAb1KhTMMCjp1euDw9MCzdby4c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-26T07:43:20.795+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Redegjørelse ve...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-06-26T07:41:08.788+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.194.215.28
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-26T07:41:09.142+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse ve...
                     hvkvF33mPCvSoGb/LEAb1KhTMMCjp1euDw9MCzdby4c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-26T07:42:50.295+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-26T07:43:20.795+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0pK+4gKrvj6yN1wwH8gSy5d7fgpB38vs8ieKESL/l+I=

 
 
 

 
 IFANO7fU0lnaFyALi4Jx0UdKsKuUHq/RaCQEZP8uQAk=


 
yw9yp/mxPcMFPIIKNLL1Wz7166a9e+xCiGnrJ/da21GP7oFcblUM+hBGl3ckN8UbzDRbgELHnDYW
vKWvpu/TR2Kq54QO/MYw74EiGSAoIvtBhTa892ay9BUwj9njzrtPOGvdFYCxAYOCKKQZSV7qYLv+
xGZa3P32IiJYaUfoCSDGetqbTGC54Ck6/9+LmFhfGHvabaMo4o0Il1J/Q+XYRoBIGB1r4NzPvpbd
Ytf+MjrO357jEH28B5aCEgdDYVEoS1IxK7Slw4xzwgQ34kZeWGORad41wM13LqSbsI1VbvKfrTip
ARaJ7ZkMXHWX1e6pDzg5mCbY2b+uMsa3rHL4hm38Q6gaMprLkSMcwW5rmhKUusHvD4WabvCJaOyH
EdLZl+U3eOYxBoJYj2j1U/EU4a4axHxxPWzWIluee2t0D8rZA49dz/CjCYMf+qpTmA+A8Ly5RhDE
wLFpXDI03EhUUEYDCl09cbeexv888EofYquLkUqwUeLwZdPUUStpet3d

 
 
      2024-06-26T07:43:20.992+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Michelsen, Ottar
             9578-5997-4-486549
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse ve...
             hvkvF33mPCvSoGb/LEAb1KhTMMCjp1euDw9MCzdby4c=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-25T08:44:47.142+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg signerer og aksepterer herved dokumentet 'Redegjørelse ve...'.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             cantor.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-06-25T08:44:14.720+02:00
                 started-signature-session
                 
                     148.252.97.28
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-25T08:44:15.240+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse ve...
                     hvkvF33mPCvSoGb/LEAb1KhTMMCjp1euDw9MCzdby4c=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-25T08:44:19.594+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-25T08:44:47.142+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 j0BXCAnGqNQ1McoFPH0EPqoVcpBT/q8nMy5mqHz5/Ac=

 
 
 

 
 dcMTHyMGOGtoM5qPSZd5qyixMEfPJdHqjO2BIUzyGTE=


 
Pk+UNj7sInXxERZVtIHCaJCclzaMfkHhaXr5bU27PzZ03yRz8OaQ/RWtYTJjNkaFlLh/wjZFc4ZI
lHXwJ74VSQlatRPVXUUWY5LO6JFEIPGXySedPD6wTFwAOIYFsF4FmU5w7hd8iyTR3vp46ZXECrdL
rTXXDi8RJ7KyzPwcytan10QAgshLAPcZdhZq7INHoaQVhmsIIml2LSEabcIFaGQAyAZCfIpwX9TV
Mjy9byGxlaxYRY3CLPMYLrK4Nev6fTuHnEfWOnocHUYCni7kKYsRyNxni7Vb9dIdusibo9xwGspF
1hApkAT/bPnSGuP4MNbZRe32JTwBw55bHUDFOm6KAaknlgeslT1+siQLA1SOMc1Yy7F985k4ozl3
U9tFSyxFHpvAZ6psb3yyUJG8niL/K7rAoYfaiM9tMrde/TYLiaqnA/tJVWLIu26ETuYp1TolRlQy
qS1l7ytb3s4HTC/SY12uibFdfcUNyGJrFF0ygwnHwRD7B5xyvgbt5pwV

 
 
      2024-06-25T08:44:47.370+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2024-06-26T12:38:25+0200




